
受相关单位委托，我公司
定于 2025 年 1 月 21 日 10 时起
至2025年1月22日10时止（延
时的除外）在京东网资产竞价
网络平台（网址 https：//zcpm.
jd.com/）公开拍卖以下标的：
AF 防 护 眼 罩（型 号 ：3M，
SG211），起拍价12960元，效期
为 2025 年 4 月 10 日，数量 600
个。标的物展示时间：即日起
至 2025 年 1 月 21 日上午 10 时
止（正常工作时间，预约查看标
的），报名时间：从即日起至平
台规定时间止。

请扫描公告二维码关注
我公司公众号查看所有标的详
情及参拍须知。

联系电话：18604888189
13488572202

内蒙古及时雨拍卖有限公司
2025年1月14日

拍卖公告

甲流高发期如何有效防护？
专家提醒来了

据中国疾控中心最新数

据，近期，我国流感病毒阳性

率持续上升，其中99%以上为

甲 型 流 感（以 下 简 称“ 甲

流”）。如何快速判断自己是

否感染了甲流？抗流感药物

应该怎么吃？如何做好预

防？北京大学人民医院呼吸

与危重症医学科主任医师马

艳良、药学部主管药师陈月给

出了健康提示。

得了甲流会有哪些症状

甲流是一种由甲型流感

病毒引起的急性呼吸道传染

病，主要症状包括突发高热、

咳嗽（通常是干咳）、喉咙痛、

肌肉酸痛（尤其是全身性的）、

流涕、打喷嚏、鼻塞等，一些患

者可能头痛、乏力，有些患者

还会出现恶心、呕吐和腹泻等

消化道症状。

如何判断得的是甲流还

是普通感冒

甲流和普通感冒都是呼

吸道疾病，它们之间存在一些

显著的区别。

从症状上看，甲流主要

累及全身，最典型的症状是高

热、全身肌肉酸痛。普通感冒

往往主要累及上呼吸道，以流

鼻涕、打喷嚏、嗓子疼等上呼

吸道症状为主，普通感冒患者

也会发烧，但通常是低烧，且

持续的时间短。还有一个需

要关注的点是流行病学史，如

果近期接触过高热、全身酸痛

的人，自己“中招”的可能性就

高了。

若有以下情况，应高度

怀疑甲流感染：一、体温迅速

升高，常伴随寒战，发热通常

可以达到39摄氏度以上；二、

肌肉和关节疼痛，尤其是头

部、太阳穴和眉头部位；三、有

明显的胸闷、憋气感，严重者

可能伴随缺氧症状，应及时就

医。

如何科学预防甲流

首先要勤洗手、戴口罩，

减少去人多密集场所，尤其是

商场、电影院等相对密闭的空

间，避免接触传染源；其次要

增强抵抗力，均衡饮食、充足

睡眠、适量运动；第三，要每天

定时开窗通风，通风时间不少

于30分钟；第四，接种流感疫

苗是预防甲流最有效的手段

之一，尤其是老年人、儿童、孕

妇、慢性病患者等人群及其家

人更应接种。

医生特别提示大家不用

恐慌，因为流感是一个自限性

疾病，大多数免疫功能正常的

患者都是可以自愈的。对于

轻症或者不属于高危人群的

患者，可以选择在家休息，对

症处理。但是一旦病情发展

比较快，同时属于高危人群，

就需要尽快就医，以免耽误病

情。 （据《中国青年报》）

遗失声明
●不慎将内蒙古农芯科技有限

公 司 （ 代 码 ：

91150691MA7YPLRC4W）的 公 章

（编号：15069110001829）、财务专用

章、法人（郝玉杰印章）各一枚丢失，

现声明作废●不慎将东胜区墨客造

型 店 （ 代 码

92150602MA0QTY6G0D）的 公 章

（编号：15060210103792）壹枚丢失，

现声明作废●李雅平于2025年1月

11 日遗失警官证，证号：040617，声

明作废●中国二冶集团有限公司内

蒙古分公司遗失内蒙古巨华房地产

开发集团有限公司开具的购买紫光

园小区负一层E2D区82#车位收据

一份，收据号：0019172，金额：208000

元，声明作废●本人遗失慧谷蓝庭

B50号车位使用费收据一张，收据号

0045258，金额 120000 元，声明作废

●呼和浩特市安其拉商贸有限公司

遗失开户许可证及密码函，核准号

J1910008587801， 账 号

154026146688，开户行：中国银行股

份有限公司呼和浩特市麦迪逊花园

支行，声明作废●包头市玖源鼎立

广告设计有限责任公司遗失开户许

可证，核准号 J1920006853701，账号

003429117200010，开户行：包商银行

股份有限公司安定支行，声明作废

●达拉特旗张来牛五金百货批发部

遗失公章（编号 1506210023978）一

枚，声明作废●内蒙古金嘎体育文

化 发 展 有 限 公 司 （ 代 码

91150102MA0RR01M51）遗失公章

一枚，声明作废●成格尔（身份证号

码：152323198904213212）遗失坐落

于通辽市科尔沁左翼后旗阿古拉镇

吉力吐嘎查的土地确权证，证号：

150522106202010050J，声明作废●
鄂尔多斯市电竞工厂网络会所（代

码 911506023413166951）的公章、财

务章、法人章丢失，声明作废●杨军

（身份证号 152728198104110016）将

伊金霍洛旗鑫旺家园住宅小区1号

楼 1 单元 1 号房《商品房买卖合同》

一 式 4 份 丢 失 ，合 同 编 号 2010-

0010627，声明作废●内蒙古创诚物

业 管 理 服 务 有 限 公 司（ 代 码

91150602MA13NEA5X3）法定代表

人陈双双的名章丢失，声明作废。

致债务人：温长胜。根据本人

与债权受让人鄂尔多斯市黑胡子房

地产开发有限公司于 2024 年 12 月

10 日签订的《诉讼债权转让协议》，

贵方欠付本人的债务已经全部转让

给 了 债 权 受 让 人 。 请 贵 方 依 据

（2010）鄂中法民一初字第 00024 号

《民事判决书》及（2011）鄂中法执字

第 199 号《执行裁定书》将欠付本人

的全部债务款支付给债权受让人。

债务人自收到本通知之日起，无需

再向本人还款。特此通知。通知

人：朱伟兴，2025年1月9日

债权转让通知书

内蒙古慧商微电子科技有限公

司（代码 91150602MAC5WRNB8K）

经股东会决议，拟将注册资本从人民

币100万元减资至5万元，现予以公

告，债权人可自公告之日起45日内要

求本公司清偿债务或提供担保。

减资公告

越小军：2010年10月11日你方

所欠我材料款60000元，你方所有欠

款未清偿完毕。本人已经依法将对你

方享有的全部债权，及所有的权利义

务，全部转让给刘萌。请你方接到本

债权转让通知书后直接向刘萌履行所

有欠款。 通知人：石永光。

2025年1月11日

债权转让通知书

李响、山东速卓新材料有限公

司：2021 年 11 月 25 日，你方所欠我

材料款30895元，你方所有欠款未清

偿完毕。本人已经依法将对你方享

有的全部债权，及所有的权利义务，

全部转让给王春辉。请你方接到本

债权转让通知书后直接向王春辉履

行所有欠款。 通知人：弓丽娟。

2025年1月10日

债权转让通知书

关于世纪保险经纪股份有限公司

巴彦淖尔分公司注销的公告

世纪保险经纪股份有限公司

经董事会决议注销世纪保险经纪股

份有限公司巴彦淖尔分公司（代码

91150802MA0QACBN62），该 营 业

部于 2025 年 1 月 9 日完成《营业执

照》注销，原有人员、业务及各项工

作并入世纪保险经纪股份有限公司

内蒙古分公司。


